
wniosek wygenerowano w systemie witkac.pl , suma kontrolna: fbb7-367e-6c60

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Zarząd Województwa Mazowieckiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) 17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: Płońska Akademia Futbolu, Forma prawna: Stowarzyszenie Kultury Fizycznej, Ewidencja
klubów sportowych Starosty Płońskiego działających w formie stowarzyszenia, których statuty
nie przewidują prowadzenia działalności gospodarczej , ul. Płocka 39,09-100 Płońsk: 27, Kod
pocztowy: 09-100, Poczta: Płońsk, Miejscowość: Płońsk, Ulica: Płocka, Numer posesji: 50A,
Województwo:mazowieckie, Powiat: płoński, Gmina:m. Płońsk, Strona www: www.pafplonsk.pl,
Adres e-mail: pafplonsk@gmail.com, Numer telefonu: 606766607,
 
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

Szymon Pająk
 
Adres e-mail: szymon_pajak@wp.pl Telefon: 600593015

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Turniej Piłki Nożnej z okazji Dnia Dziecka

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

01.04.2024 Data
zakończenia

27.06.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
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Opis zadania

Zadanie pn. "Turniej Piłki Nożnej z okazji Dnia Dziecka" zostanie zorganizowane przez Płońską
Akademię Futbolu. Turniej Piłki Nożnej z okazji Dnia Dziecka to jednodniowy turniej piłkarski dla
dzieci i młodzieży, który zostanie zorganizowany w Płońsku w dniu 2 czerwca 2024 r. W turnieju
weźmie udział około 50 zawodników. Ostateczna liczba uczestników zostanie potwierdzona po
oficjalnym zgłoszeniu drużyn. Turniej dedykowany będzie dzieciom z roczników 2014-2017. Do
udziału w rozgrywkach Płońska Akademia Futbolu zaprosi m.in. dzieci z 4 powiatów województwa
mazowieckiego. Płońska Akademia Futbolu opracuje regulamin rozgrywek podczas turnieju,
zapewni sprawną organizację rozgrywek, w tym opracuje harmonogram rozgrywek. Podczas
turnieju organizator zapewni obsługę medyczną, obsługę sędziowską i obsługę techniczną
wydarzenia. Wszystkie mecze zostaną rozegrane na terenie Miejskiego Centrum Sportu i Rekreacji
w Płońsku, m.in. boisku Orlik, stadion sportowy, hala sportowa. Płońska Akademia Futbolu od
01.04.2024 podejmie działania organizacyjne związane z turniejem. PAF jako organizator przygotuje
zaproszenia do udziału w turnieju oraz plakaty informujące o turnieju, które w szczególności
wykorzysta do zachęcenia przedszkolaków i uczniów szkół podstawowych do kibicowania
zawodnikom. Płońska Akademia Futbolu zadba o promocję zadania w lokalnej prasie, radiu i
internecie. Ponadto organizator zakwalifikuje drużyny do udziału w turnieju. Wszystkie prace
organizacyjne związane z turniejem zostaną wykonane przez członka Akademii. W celu
uatrakcyjnienia wydarzenia i zaktywizowania kibiców Akademia zapewni animacje dla kibiców.
Wydarzenie będzie odbywało się na świeżym powietrzu. Dla kibiców zorganizujemy strefę zabaw
sportowych, m.in. dmuchaną ściankę wspinaczkową. Akademia zakupi także gadżety promujące
wydarzenie z logotypami Województwa Mazowieckiego, które zostaną wręczone uczestnikom
turnieju oraz będą rozdawane kibicom. Dla wszystkich drużyn zapewnimy wodę oraz posiłek
regeneracyjny podczas turnieju. Podczas finału zostaną wręczone nagrody rzeczowe, dyplomy i
medale za udział w turnieju oraz puchary . Przygotowane zostaną również nagrody indywidualne
(statuetki) dla najlepszego bramkarza turnieju, najlepszego strzelca i najlepszego zawodnika turniej.
Oprócz udziału zawodników biorących aktywny udział w turnieju przewidujemy, że wydarzenie
zgromadzi również kibiców. Będą to całe rodziny: dzieci, dorośli, młodzież, seniorzy. Po finale
turnieju organizator przygotuje dokumentację związaną z turniejem - relacje na portale
społecznościowe, informacje dla prasy i radia. W przypadku wystąpienia ograniczeń wynikających z
obostrzeń, PAF zobowiązuje się do spełnienia wymogów bezpieczeństwa i wymogów sanitarnych.
W przypadku niekorzystnych warunków atmosferycznych wydarzenie zostanie zorganizowane w
hali sportowej MCSiR w Płońsku.

Miejsce realizacji

Boiska sportowe/hala sportowa Miejskiego Centrum Sportu i Rekreacji w Płońsku, ul. Kopernika 3.

Dostępność architektoniczna:

Zadanie będzie realizowane na obiektach Miejskiego Centrum Sportu i Rekreacji – stadion, boisko
Orlik oraz hala sportowa. Miejsca, które będą wykorzystywane w ramach realizacji zadania spełniają
wymogi architektoniczne, pozwalające na obserwację i udział w realizacji zadania przez osoby z
niepełnosprawnością ruchową i intelektualną.
Do budynku MCSiR można wejść przez dwa ogólnodostępne wejścia, do jednego głównego
prowadzą schody, drugie wejście jest zlokalizowane po przeciwnej stronie i jest dostępne z poziomu
chodnika. Wejście główne znajduje się od ul. Kopernika 3, gdzie w celu ominięcia schodów
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zastosowano pochylnię dla wózków inwalidzkich, z poręczą. Drzwi wejściowe są stosunkowo lekkie.
Schody prowadzące na trybuny nie posiadają windy ani pochylni, wyposażone są tylko w stabilną
metalową poręcz. Wejście na trybuny złożone jest z dwuskrzydłowych drzwi o szerokości 1 m każde.
Obiekt posiada 4 niezależne wejścia na parkiet, dwa zewnętrzne z lekkimi dwuskrzydłowymi
drzwiami oraz dwoma wejściami z drzwiami o szerokości 90 cm. Wejścia nie są zabezpieczone
bramkami. Dla osób na wózkach inwalidzkich dostępne są korytarze i część pomieszczeń. Miejsca do
których prowadzą schody można pokonać za pomocą pochylni. W budynku nie ma windy. Drzwi
wewnętrzne w budynku mają szerokość 90 cm. Toaleta dla osób z niepełnosprawnościami znajduje
się na obiekcie po lewej stronie od wejścia głównego. W okolicy budynku zlokalizowane są trzy
miejsca parkingowe dla osób z niepełnosprawnościami – jedno na wprost wejścia głównego, drugie
od strony stadionu, kolejne bliżej drugiego wejścia. W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie
Braille'a ani oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób niewidomych i
słabowidzących. Osoba niepełnosprawna wraz z psem asystującym ma prawo wstępu do obiektu.
Warunkiem skorzystania z uprawnienia jest wyposażenie psa asystującego w uprząż oraz posiadanie
przez osobę niepełnosprawną certyfikatu potwierdzającego status psa asystującego i zaświadczenia
o wykonaniu wymaganych szczepień weterynaryjnych.

Zawody będą się odbywały przede wszystkim na świeżym powietrzu, na terenie wolnym od barier
poziomych i pionowych, bez przewyższeń i nierówności. Wejście na stadion posiada szeroką bramę,
a teren do trybun jest utwardzony, przebiega po chodniku. Wejście na boisko orlik posiada szeroką
furtkę, utwardzony chodnik asfaltowy i z kostki brukowej. Wstęp do pomieszczeń pomocniczych -
biura zawodów, szatni, toalet bez barier architektonicznych, zapewniamy wstęp osobie
korzystającej z psa asystującego. W razie potrzeby zostanie zapewniona możliwość ewakuacji przy
pomocy wolontariuszy lub organizatorów.

Dostępność cyfrowa i informacyjno-komunikacyjna:

Strona internetowa Płońskiej Akademii Futbolu nie jest zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o
dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych.
Stowarzyszenie posiada oddzielny telefon smartfon wraz z numerem oraz dostępem do internetu,
wyposażony w komunikatory, pocztę internetową oraz aplikacje ułatwiające komunikację z
wykorzystaniem nowoczesnych technologii (SMS, MMS) co pozwala zapewnić osobom ze
szczególnymi potrzebami natychmiastowe wsparcie innej osoby lub wsparcie techniczne.
Realizacja zadań informacyjnych i promocji zadania będą publikowane na naszej stronie
internetowej i fan page FB, które spełniają zasady funkcjonalności, kompatybilności, postrzegalności
i zrozumiałości. Wszystkie treści cyfrowe opracowywane w ramach zadania i publikowane w
Internecie, jak np. zdjęcia, pliki graficzne, filmy czy plakaty będą dostępne cyfrowo.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika
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Organizacja turnieju piłki nożnej 1 turniej, w którym weźmie
udział ok 50 uczestników

relacje w portalach
społecznościowych,,
internecie i mediach.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Płońska Akademia Futbolu została założona 2012 roku z inicjatywy rodziców, którzy pragnęli aby ich
dzieci spełniały swoje marzenia piłkarskie jak również spędzały swój wolny czas zdrowo i wesoło.
Celem Akademii jest podejmowanie działań pożytku publicznego, m.in:
- podejmowanie działań dla zapewnienia rozwoju psychofizycznego, wychowania, doskonalenia
uzdolnień i sprawności, zachowania zdrowia człowieka, w tym w szczególności dzieci i młodzieży
oraz krzewienie wiedzy i utrwalania zwyczajów w tym zakresie;
- planowanie i organizowanie życia sportowego członków Akademii w oparciu o możliwości
obiektowe i sprzętowe;
- uczestniczenie w imprezach sportowych organizowanych przez związki sportowe;
- organizowanie zajęć sportowych w celu wszechstronnego rozwoju sprawności fizycznej i
umysłowej członków Akademii, a także w celu zapobiegania patologiom społecznym;
- organizowanie różnorodnych form współzawodnictwa sportowego;
- kształtowanie pozytywnych cech charakteru i osobowości poprzez uczestnictwo w realizacji zadań
Akademii.
W PAF trenuje aktywnie 6 drużyn młodzieżowych oraz 2 drużyny seniorów. Tygodniowo
organizujemy co najmniej 19 treningów szkoleniowych. Każda z drużyn bierze udział w rozgrywkach
ligowych i turniejach. Łącznie w roku 2023 w zajęciach sportowych organizowanych przez
Stowarzyszenie brało udział 252 uczestników.
Stowarzyszenie od 2012 roku realizuje zlecone zadania publiczne. Przekazane dotacje są
wykorzystywane celowo i prawidłowo rozliczane.
Na przestrzeni tych lat Płońska Akademia Futbolu brała udział w rozgrywkach Mazowieckiego
Związku Piłki Nożnej, Ciechanowsko-Ostrołęckiego Związku Piłki Nożnej. Wychowankowie
Stowarzyszenia byli powoływani do reprezentacji okręgu, Mazowsza, Reprezentacji Polski.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

W czerwcu 2017r. na terenie obiektów sportowych hotelu BONIFACIO SPA&SPORT RESORT koło
Płońska, PAF zorganizował III-ci Międzynarodowy wakacyjny turniej piłkarski drużyn rocznika
2004/2005, w którym wzięły udział drużyny z Francji, Litwy, Polonia Warszawa, Znicz Pruszków,
Reprezentacja COOZPN, Delta Warszawa, Wisła Płock.
W roku 2017r. dzieci trenujące w naszym klubie otrzymały zaproszenie do współorganizacji i udziału
w Międzynarodowym Turnieju w mieście partnerskim Płońska - Crepy en Valois we Francji. Dzieci
podczas wyjazdu miały okazję poznać swoich zagranicznych rówieśników podzielających ich pasję
do sportu i piłki nożnej. W roku 2019 drużyna rocznika 2003/2004 brała udział w
Międzynarodowym Turnieju w Tarnopolu na Ukrainie, mieście partnerskim Płońska. W dniach 27-28
maja 2023 roku byliśmy współorganizatorami Międzynarodowego Turnieju Młodzików w Piłkę
Nożną dla miast partnerskich miasta Płońska.
W roku 2020 zawodnicy roczników 2008/2009 wzięli udział w Międzynarodowym Turnieju Miast
Partnerskich Płońska w belgijskim Antoing, także mieście partnerskim Płońska. W 2020, 2021, 2022 i
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2023 roku Akademia z powodzeniem zorganizowała turnieje halowe pn. "Haratamy w gałę z
Mikołajem" dla drużyn z powiatów województwa mazowieckiego.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Płońska Akademia Futbolu posiada zasoby kadrowe umożliwiające realizację czynności
organizacyjnych związanych z zadaniem oraz obsługi technicznej podczas trwania turnieju.
Akademia jest organizacją, która ma wielu członków zaangażowanych społecznie do realizacji wielu
inicjatyw. Akademia dysponuje bazą osób, które są koordynatorami, organizatorami różnego
rodzaju przedsięwzięć. Bezpośrednio w realizację zadania zostaną zaangażowane osoby mające
doświadczenie jako animatorzy sportu i koordynatorzy imprez. Akademia posiada kierownika do
spraw bezpieczeństwa.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł

1. plakaty, zaproszenia - opracowanie
graficzne, przygotowanie
harmonogramu i regulaminu turnieju

200,00    

2. plakaty druk 200,00    

3. promocja wydarzenia w internecie, w
radio

500,00    

4. nagrody i upominki - gadżety
promocyjne dla zawodników i kibiców

6 000,00    

5. dyplomy, puchary, statuetki 1 500,00    

6. posiłki regeneracyjne + woda 3 000,00    

7. obsługa medyczna 500,00    

8. obsługa techniczna 600,00    

9. obsługa sędziowska 500,00    

10. koordynacja zadania 1 000,00    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 14 000,00 10 000,00 4 000,00

V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;
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3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.

........................................
.....

........................................
.....

........................................
.....

(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................

Załączniki:

1. Wypis z ewidencji stowarzyszeń (fakultatywny - złożony elektronicznie)
2. Statut (fakultatywny - złożony elektronicznie)

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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